


Catalyzator ApS
Læssøgade 135, 5230 Odense M

CVR-nr. 30 52 51 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *31/5* 2016


Anette Hvidtfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Catalyzator ApS Læssøegade 135 5230 Odense M
	Telefon: 24237525
	CVR-nr.: 30 52 51 24
	Stiftet: 17. marts 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Hvidtfeldt
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Filosofgangen 21, 5000 Odense C
Modervirksomhed	Anette Hvidtfeldt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve coaching- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 362 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	361.562	182.596
1 Personaleomkostninger	-196.026	-127.122
Driftsresultat	165.536	55.474
Andre finansielle indtægter	12	1.217
2 Øvrige finansielle omkostninger	-396	-646
Resultat før skat	165.152	56.045
Skat af årets resultat	-39.081	-14.089
Årets resultat	126.071	41.956
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	50.000
Overføres til overført resultat	26.071	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.044
Disponeret i alt	126.071	41.956

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.442	25.908
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.442</u>	<u>25.908</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.442</u>	<u>25.908</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	278.869	25.457
Tilgodehavende selskabsskat	10.919	8.880
Andre tilgodehavender	<u>2.611</u>	<u>2.611</u>
Tilgodehavender i alt	<u>292.399</u>	<u>36.948</u>
Likvide beholdninger	<u>245.831</u>	<u>203.816</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>538.230</u>	<u>240.764</u>
Aktiver i alt	<u>544.672</u>	<u>266.672</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	58.611	32.540
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	50.000
	Egenkapital i alt	283.611	207.540
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.534	13.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	644	8.463
	Anden gæld	71.883	37.169
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.061	59.132
	Gældsforpligtelser i alt	261.061	59.132
	Passiver i alt	544.672	266.672
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	78.000	16.000
Pensioner	30.000	30.000
Personalemkostninger i øvrigt	<u>88.026</u>	<u>81.122</u>
	<u>196.026</u>	<u>127.122</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>396</u>	<u>646</u>
	<u>396</u>	<u>646</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	32.540	40.584
Årets overførte overskud eller underskud	<u>26.071</u>	<u>-8.044</u>
	<u>58.611</u>	<u>32.540</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	50.000	90.000
Udloddet udbytte	-50.000	-90.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anette Hvidtfeldt Holding ApS, CVR-nr. 30 60 61 91 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.